
S;.\NDVIKS..
G u"r"r E ~I

. Organ-for Sandvikens Bataljon - Stiftet 17. mai 1857

Nr. .. Du. BOIJan. Bl
Lø88alg kr. :l.00.

18. årgang

Hyttens faste inventar i "bokstavelig forstand
Foto: Roald JønS80D

Vi ønsker-alle'-Zesereog
annonsører er veZoverstått

jul og et godt nytt år



DET SANNE LYSET

De fleste av oss kjenner
juleevangeliet slik det står hos
evangelisten Lukas. Men Johan-
nes har også sitt juleevangelium.
Der står det bl.a. slik: "Det san-
ne Zys, som Zyser for hvert men-
neske, kom nå til verden". (Joh.
1.9).

Det viktigste lyset vi har på
jorden, er sollyset. Den er med
på å gi liv til alt som lever på jor-
den. Selv de som stiller seg i
skyggen, drar nytte av solens lys
og varme. Sluknet solen, ville og-
så alt liv på jorden dø ut. Inge-
nting ville bli tilbake.

Men det er nok ikke sollyset
Johannes tenker på når han skri-
ver om «det sanne lyset». Det var
Jesus som kom til verden. Det er
Jesus som er det sanne lyset. Ba-
re han kan gi oss evig liv. Uten
Jesus vil vi bare leve- en _kort
stund her på jorden, og så ville
døden sette en grense for oss. Det
er og~~ Gud som har skapt oss.
Derfor kjenner han oss best av
alle. Gud vil oss det beste, og ba-
re han vet hva som er best for
oss. Det har han tydeligst vist oss
ved å sende sin egen Sønn til jor-
den. Bare i følge med Jesus, det
sanne lyset, kan vi leve et full-
verdig liv, slik Gud vil det.
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Johannes skriver videre: "Han
kom til sitt eget, men hans egne
tok ikke imot ham". (Joh. 1.11).
Hva menes det med at han kom
til sitt eget? Johannes tenker nok
for det første på at Jesus ble født
i Israel, hos Guds eget folk. Men
også i dag, når Jesus kommer til
oss, kommer han til sine egne.
Som Guds skapninger er vi hans
verk, hans egne.

Da Jesus ble født for snart 2000
år siden, ble han ikke så godt
mottatt. Også Lukas forteller om
det i sitt jule evangelium. Det var
ingen som hadde plass til Jesus,
hverken hjemme hos seg selv el-
ler i noe herberge. Han ble født i
en skitten stall, der han ikke var
til bryderi for noen. Senere i
eva..1'lgelienekan vi lese at Jesus

. ble forkastet, ja til slutt kors-
festet, av sine egne.

Hvordan tar så vi imot Jesus?
Lar vi. Jesus bli ~tående p'å ga-
ten, eller slipper vi ham lim til
oss, inn i våre hjem, inn i våre
liv? Dette er spørsmålet som vi
blir stilt overfor også denne ju-
len, og som alltid vil være der.
Han vil så gjerne slippe inn. Gjør
vi det, skal vi få stole på det som
Johannes skriver i det 12. verset i
1. kap. av sitt evangelium: "Alle
som tok imot ham, dem gav han
rett til å bli Guds barn - de som
tror på hans navn". ELDAR

.
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Redaksjonelt
Vel, da er vi kommet fram til jul og det er

noen måneder siden korpset sluttet. Men hu-
set er åpent hver torsdag.

I bladet er det en del stoff. Det er juleevan-
gelie, og det er blant annet vaktlister for både
«Huset» og «Hytten», så får vi bare håpe at
vaktene møter opp når de er satt opp.

Det er også referat fra høstmøtet, og helt til
slutt får jeg ønske leserne en riktig God Jul og
Godt Nytt år.
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Støtt bladet
Bli fast annonsør

ALT PA ETT GULV OG ALT TIL LAVESTE PRIS

Vi kan tilby et stort utvalg i
BrØd. Kjøtt -Kolonial -Melk - Delikatesser - Frukt

Tobakk - Sjokolade - Øl o~ mineralvann etc.

Selvbetjening. TELEFON 259080 Varer sendes.

FOKUS I HELLEVEIEN

%/dfaadLAVPRIS
Bankhuset - Helleveien
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SANDVIKSFOLK vær med og støtt de averterende forretninger og bedrifter!
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LIEN 7 - POSTBOKS 30

5001 BERGEN - NORWAY

TIf.:Phone: (05) 29 88 18 - 295315

ARNABIL& KARROSSERI
ALT I MEKANISK, BILELEKTRISK & KARROSSERI

Gaupås Ytre Arna
Telefon24æ 90

Bernh. Ellingsen
DAGLIGVARER

Ekrengt. 1S - E1crenbakken9
Tlf. 2S 66 64 - 2S 73 02

LYDPOTTE-SERVICE
V årt rasjonelle opplegg gir Dem gunstigste pris
Montering, utskiftning. - Kan foretas mens D~
venter. Vennligst konferer med oss pr. telefon
for timeavtale.

O. INGEBRIGTSEN &: SØNN
Elsero - Telefon 2S 66 74

LH~
BBROB Saødylk.bochr 65a

BATER-FLA TER-MOTORER'

RØR HANDEL - V.V.s. SENTER
C. S U N D T S G A T E 3 9. 5 O OO B E R G E N
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«Den Gullkantede MetaJlbehandler»

i energien og miljoets tjeneste

Industri-, hus- og
skipsinstallasjoner

HETLAN D OG STE I NSB U Als
ElektroinstallatN

Telefon 259084 - 256375
Søre Almenning 2 (ved Sandvikstorget) -Bergen

Sandvikens varemagasin
EkreMaten 15

TELEFON 256642
Den lille butikk med det store utvalg
TOBAKK- SJOKOLADE- BLADER

TIPPING- LEKER- GAVEARTIKLER'P4,,...4 Sandviksboder 15-17 .

~ ~ ..'-0 Telefon 25 56 56 !
"5000 Bergen

. I

VENTILASJON - TAKRENNER
BLIKKENSLAGERMATRÆLL

A.S OLJEFYRING
INDU5TRI- OG VILLAVARME

SANDVIKSVElEN 30

SENTRALVAR.WE
vARMLUFTSA,\LEGG
INDUSTRIBRElliNERE

KAMINER
OLJETANKER

AUTOMA T ANL.
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EN FØRJULS HISTORIE

I gamle dager, lenge før Sand-
viken ble innlemmet i Bergen, lå
Sandviken som en lun liten idyll
med sine grender av små hvite
hus, samt storfolks sommer-
boliger og gårdsbruk med lange
marker fra fiskebodene til helt
oppunder Sandviksfjellet. Her
var det kuer, hester samt småfe
og selvsagt høns.

Dette var sommer-idyll for de
som hadde tid til å nyte naturen.
Ellers var Sandviken befolket
med vanlige arbeidere, sjøfolk,
fiskere, repslagere. dikksle-
menner, tømmermenner, bøkke-
re og alle de som ellers hadde sitt
virke på buene med all sin tørr-
fisk, sild, rogn og tran.

I sesongen var det vanlig at de
fleste koner og piker var med å
jobbet. Guttene jobbet i rep-
slagerbanene siden gikk de på
skolen. Pengene var små og alle
måtte kave for det daglige brød.

Vintrene var mørke og dystre,
ingen utelys og inne var det enten
talglys eller oljelamper og at
spøkelser, gjengangere, nisser
og underjordiske kunne drive sitt
spill var helt naturlig.

Men til saken: fante Lars ge-
sell puslet med sitt da han hørte
en høy stemme rope: «Kom opp
te meg straks», og det var prinsi-
palen som ropte. Da Lars kom
opp spurte sjefen ham om han
kunne gjøre ham en liten tjeneste
i all fortrolighet, og alle visste at
Lars var sin sjef en tro og pålite-
lig kar.

Saken var litt vrien, sa sjefen,
da det gjelder et stort fat med fin
cognac som var kommet iland i
stillhet, altså tollfritt. Det var
kjøp-mannen som skulle ha brakt
til byen halve fatet ang. jule- og
nyttårshelgen, men på grunn av
sakens natur måtte det foregå
om kvelden eller natten.

Lars hadde vært med seil-
skuter på alle hav i yngre år og
var litt av et virkelig mannfolk,
men han var overtroisk og hadde
stor respekt for spøkelser og
gjengangere, men dette forsøkte
han å skjule så godt han kunne.
Lars var ganske gløgg når det
knep og sa til sjefen at han måtte
ha en kar fra huset med på job-
ben på grunn aven slitasje fra i
sommer og fatet var nokså tungt.-

Lars foreslo at «Kare!» kunne
være med da han nok var 100 %
sikker og nølende gikk sjefen
med på det.

Dagen før lillejulaften ruslet
Lars og «Karelen» ned på buene.
Det var helt mørkt med snøbyger
fra nordvest og av og til et gløtt
a v månen som tittet ned fra
Skredderdalen. Når de var kom-
met ned på buene tente de lyset i
løkten og lange og mystiske
skygger krøp over vegger og tak
og det pep i alle kroker så det var
riktig nifst og en og annen dør el-
ler luke rislet i trekken.

Omsider fant de frem til fatet
som var stuet inn i en bod med
masse tørrfisk. De fikk plassert
fatet på en kraftig tomkasse og
begynte tappingen og den fine
cognacen spredde en nydelig duft
i nesene på de to. De hadde stor
respekt for sjefen som var gans-
ke hyggelig, men tålte ingen slin-
ger i valsen, så det fikk være med
duften. Det var surt og kaldt og
fristelsen ble for stor så de mente
de var berettiget til en skarp en
og flere ble det etterhvert.

Om en stund ble de skikkelig
tørste og fant ut at en av de måt-
te gå opp til madam Felle for å
kjøpe litt øl til skivene med
spikkesild. De gruet seg begge
to, men igneg ville vise det, inntil
Lars gjorde oppmerksom på at
det var han som var gesel så
«Kare!» måtte gå. For å komme~---------

I
seg ut fra buene måtte de pas-

,sere et rom hvor en mann for tre
år siden hadde hengt seg. Lars
hadde vært med å ta ham ned og
sa at øynene sto langt ut av hodet
på stakkaren og der tisket om at
han gikk igjen omkring ved voks-
ende måne.

«Karelen» fikk tak i ølet, men I
gruet seg til returen, men der var,
ingen vei utenom. Når han var I
kommet vel ned og inn i svale- Il
gangen var det at månen tittet I
inn gjennom det lille vinduet og ,
han ser en dør langsomt åpner I
seg og et par øyne glor rett på

I
ham. Håret reiste seg på hodet
og med et tigersprang for han
opp trappene og inn til Lars som

I
bleiknet da han så hvor hvit «Ka-
relen» var i fjeset og skjønte med Il
en gang at han hadde sett et syn. I

'
Da de begge fikk roet seg ned

og «Karelen» fortalte om døren

I

og øynene ble de straks enige om
å ta seg noen kraftige angstfor-
drivelser, og kom seg noenlunde
til hektene igjen. Ennå hadde
«Karelen» skjelven i seg og han I
hadde vanskelig for å holde glas- Ilset. ,

Det begynte å bli ganske I
hyggelig omsider og de satte seg Ipå noen ruller av sekkestrie og
samtalen kom uunngåelig inn på
øynene nede i svalegangen. Rett
som det var sluknet talglyset og
det ble kullsvart i buen og mens
Lars fomlet etter fyrstikkene for
å tenne igjen satte «Karelen» i et
hyl som skar like til beinet og
Lars skalv så han mistet fyrstik-
kene på gulvet.

Omsider fikk han tent lyset
igjen og så at «Karelen» var lik-
blek igjen. Men det var også en
naturlig forklaring på dette. Da
lyset sluknet kom huskatten på
besøk og hoppet over lårene til
«Karelen» og skremt av hylet
satt den nå opp i tørrfiskhaugen
og glante ned med et par lysende
øyner. Spøkelse og de lysende øy-
nene var avslørt og etter ennå no-
en stive begynte de å bli døsige.
Så etter at de hadde stuet vekk
saker og ting ruslet de hjemover
vel fornøyd og månen smilte så
lurt. men de var trygge nå da de
var to.

K.G. - 1980



«HYTTEN» ER FERDIG

Foto: Roald Jønsson
I
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Noen bærer, noen leder. Vi ser her
Øyvind Rasmussen, Oluf Vetaas og
Olav Thomsen.

Primus motor Thor Olsen i st- og gir sine ordrer.
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.,:~ Innvielse sf este n er igang med
stor appetitt.

5 min. røyk og hvil i «Privaten».
Fra venstre Brynjulf Berg, Egil
Larsen, Olav Thomsen, Oluf Ve-
taas og Per Helle.

~n

En av «Kjuaguttene»
.~. Trygve Klungland hol-

der stemningen på
topp.
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=»BERGEN
:D BANK

KATTENSOM
MALERI

ALLEFARGER

Sandvikstorget - Telefon 2S 97 00

SANDVIKSFOLK

BESØKER

Sandvikens Berrelrisørsalong
Nye Sandviksvei 73 - Telefon 21 1687

Ekr~ngaten Snackbar
Ekrengt. 11

SJOKOLADE-TOBAKK-FRUKT-IS

Spesialitet. HOT DOG

MALERMESTER
Tlf. 311547

Et bad
å bli

glad i !
Føres av VVS.forhandlere

Agent:
Ingebrigtsen VVS.Agenturer

Kirkegt.49
Tlf. 05- 256151

~=~_:.~ ~
f,jf.c1tl{se& Co.~i:_!i~t~ - -- - - -.- ~

Godt utvalg i
Stoffer og Garn
Barnetøy
Duker-Servietter

A.s Stoltz, Røthing & CO.
Vetrlidsalm.4 - Tlf. 21 Ol 90

Fabrikk: 26 07 06 - 26 07 07

FERDIGBETONG

Nye Sandviksvei 73 TLF. 21 9541
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SANDVIKSGUITENES FORENING

På tampen av året vil jeg be-
nytte anledningen til å komme
med noen betraktninger. 1980
har vært et godt og travelt år
med store oppgaver for Sand-
viksguttenes Forening. Ved
arrangementet «Ut i Sandviken»
den 4. mai, markerte vi oss både
i bydelen og Bergen forøvrig. Vi
har fått mange henvendelser fra
folk som mener at et slikt
arrangement må vi ha hvert år.
Treet skal selvfølgelig bedugges
med en pott øl den 4. mai neste
år.

I hytten har vi hatt det travelt.
Vi har vært en fast gjeng som har
jobbet og hengt i - og resultatet
er godt - meget godt. Det er blitt
en hytte som jeg mener at alle
guttene - og jentene - kan få
glede av. Hytten er nå åpen hver
søndag, og jeg håper at med-
lemmene med familie tar seg en
tur i hytten. Her vil de kunne få
kjøpt kaffe, buljong og saft.

Det har vært et slit å få hytten i
stand. Formannen har kanskje
mast og truet frem folk helg etter
helg. Me,n de som har vært med
har opplevd et flott kamerat- takk til vår «viseformann» og
skap. Sist jeg tittet i hytteboken, innkjøpssjef «Dolla». Han er ba-
i slutten av november, hadde for- re suveren.
mannen og noen andre vært i hyt- Men det er ikke bare disse. Det
ten 20 ganger siden sommer- er mange som skulle ha vært
ferien. Dere skal ha takk alle nevnt og som har utført en stor
som har tatt et tak. innsats for foreningen, men jeg

I «Huset» har det også hendt er redd at redaktøren ikke hadde
mye. Vi har hatt mange koselige hatt spalteplass. Det er et fantas-
møter med film, lysbilder og tisk miljø i Sandviken, - men vi
kåserier. Prisen tok vel Svein har kanskje trukket for store
Tangseth på møtet sist i novem- veksler på enkelte.
ber da han kåserte om «Sand- Foreningen har over 220 med-
viken før og nå» og viste oss en lemmer og vi har kanskje ikke
fantastisk samling med lys- maktet å nå frem til alle med de
bilder fra Sandviken. Dette blir oppgavene vi har. Dette må vi
han nødt til å gjenta. imidlertid gjøre i årene som

TQremann har utført et kommer. 1980var bare et prøve-
kjempe-arbeid i Huset, foruten år.
hans utrettelige arbeid med hyt- Neste år er Sandviksguttenes
ten. Han har kledd inn loftet og Forening 50 år. Dette skal feires.
laget rom for uniformene, alle Per Pedersen er valgt til for-
effektene som er plassert på sta- mann for arrangementet, og et-
tiver og gjort klart for rommet ter som det er blitt fortalt, plan-
til korpsets kartoteker m.v. legger han et stort geburtsdags-
Takk skal du ha «Toremann». selskap på Sandvikstorget og en
Jeg vil også få rette en spesiell I hyttefest i Sandvikshytten.

Styret i Sandviksguttenes Forening.
Sittende fra venstre: Asbjørn Moldestad, sekretær, Alf J.
Hansen, formann og Roald Jønsson, kasserer.
Bak fra venstre: Jan Olaf Larsen, suppleant, Dag Nilsen,
styremedl. og Oluf Vetaas, styremedl.

Foto: Roald Jønsson.

Men de virkelige store opp-
gavene har vi i 1982. Da skal
Sandvikens Bataljon feire sitt 125
års jubileum. Komiteene til dette
er i fullt arbeid og det tegner til
et jubileum uten like.

Til slutt vil jeg rette en takk til
damegarden for dens utrettelige
arbeid for korpset og minne med-
lemmene på at de hver lørdag i
korpsets sesong har åpent hus.
Da kan medlemmene og andre
stikke innom å få seg en kopp
kaffe og nystekt vaffel som kan
nytest til sprakende peisild.

Formannen vil også benytte
anledningen å takke vår glim-
rende og alltid tilstedeværende
kasserer Roald Jønsson for hans
glimrende innsats.

Styret ønsker alle sine med-
lemmer med familie en riktig
God Jul og takker for det gamle
året. Vi ønsker dere alle et Godt
Nyttår og sier vel møtt til nye
oppgaver.

A.J.H.
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HØSTMØTET 1980
FORMANNEN I Sandviks-

guttenes Forening, Alf J. Han-
sen, åpnet møtet med å ønske de
fremmøtte velkommen.

Denne gangen hadde fore-
ningen fått Ole Kobbeltvedt fra
Bergen Turlag som kåsør.

Kobbeltvedt kåserte om byfjel-
lene og alle hyttene som ligger i
fjellet fra Ulriken og innover Vid-
den. Han hadde med seg lys-
bilder, så det ble meget interes-
sant det hele.

Kobbeltvedt ble takket for et
ypperlig kåseri av formannen i

Foreningen.
Alf J. Hansen orienterte så om

vår egen hytte, Sandvikshytten,
om hva som var gjort og hva som
stod igjen.

Så fikk formannen i jubileums-
komiteen, Henning Madsen or-
det. Han fortalte om hva komi-
teen hadde gjort og hva de fort-
satt hadde i tankene.

Gunnar Ellingsen var neste-
mann. Han orienterte om at
Foreningen hadde satt igang et

Vakt i «Hytten»
1980/81
14/12-80
Fredrik Staib - Geir Fonnes.
21/12-80
Arne Lyngård - Knut Folkestad.
28/12-80
Torbjørn Hansen - Per H. Bo-
land.
4/1-81
Per A. Flygansvær - Franz H.
Dueland.
11/1-81
Dag H. Johnsen - Svein O. Natland.
18/1-81
Terje Kallestad - Oddvar Kalle-
stad.
25/1-81
Trond Ingebrigtsen - Rolf Inge-
brigtsen.
1/2-81
Fredrik Staib - Geir Fonnes.
8/2-81
Arne Lyngård - Knut Folkestad.

ribbelotteri, og oppfordret med-
lemmene til å ta en loddbok eller
to for å hjelpe til med salget.

Så fikk Gunnar Forthun ordet.
Han hadde fått forespørsel om
den etter hvert så tradisjonelle
flytte-jobben for Wallendahl.
Han trengte folk, noe en del av
foreningens medlemmer med
glede meldte seg på til.

Til stede på møtet var 41 med-
lemmer.

Asbjørn Moldestad
sekr.

Vakt i «Huset»
1980/81
4/12-80
Terje Kallestad - Oddvar Kalle-
stad.
11/12-80 Trond Ingebrigt!"~n -
Rolf Ingebrigtsen.
18/12-80
Fredrik Staib - Geir Fonnes
1/1-81
Arne Lyngård - Knut Folkestad.
8/1-81
Torbjørn Hansen - Per H. Bo-
land.
15/1-81
Per A. Flygansvær - Franz H.
Dueland.
22/1-81
Dag H. Johnsen - Stein O. Natland.
29/1-81
Terje Kallestad - Oddvar Kalle-
stad.
5/2-81
Trond Ingebrigtsen - Rolf Inge-
brigtsen.
12/2-81
Fredrik Staib - Geir Fonnes.

SANDVIKSGUTTENES
FORENING

o

«APENT HUS»
Fredag 9/1-81
Fredag 23/1-81
Fredag 6/2-81
Fredag 20/2-81
Fredag 6/3-81
Fredag 20/3-81

ro



Jo~ Nordrehaugs Eltf.
Kjøtt'" og Pølseforretning

Sandviksveien 47

Telefon 25 66 92

Martha Eldholm
Sandviksveien 49b

Melk - Brød - Frulct- Grønns.alcer

cmulen GJJlomster
ØVRE SANDVIKSVEI50

Innehaver: Aud Nagel Larssen
Tlf. (05) 214271

Sømf,,'Jeens Dame.frlsørsølong
NyeSandviksvei73
Telefon217278

.~lomster HJØRNET li~
Aad GjelIe$gt. 25 - 5000 Bergen - Tlf. 2551801

TIL ALLE ARSTIDER.,Jeg kjlm' med blomster

hm-Jag; byen og distriktet.

BERGENS SPAREBANK
lttl/<t med byell (~ tidel/- (1ltmdisJol1 i o/lerl50 nr.

, '

I I
I II
: Buekorpsmuseet I
I . I
I MURHVELVINGEN I
I'~ Gratis adgang! .-1

I Lørdag 'ra kl. 12-14 :
I Søndag fra kl. 13-15 I
I . I
L J

I min forretning får du alt

BUEKORPSUTSTYR-
Dresser, frakker, benklær, luer og bånd.

m JJerlanJ & Co.
Telefon 232290 - Strandgaten 76

Z '

&Z mriTil .

Tronsport& Spedisjon AlS
Kontor: Bredsgården 1, P.boks 4047,5015 Bergen
Tlf.(05)21 7687 - Telex 42 977 HAUKN
Sped.Jager: Sandviksboder 3-4
Tlf.(05)218531 -2584 14
Postgiro: 3 70 41 86 -Bankgiro: 9521.05.09101

Vi utfører alt i transport
Partilaster fra dør til dør
Fotolling-Spedisjon.Lagring
Kontakt oss og vi vIIgjøre hva vi
kan for å løse deres
transportproblem

ALT l GULV. OG
~TEPPE~EG6ING

H. Gjertsen & Co
Nye Sandv;ksve; 73 - Sand,,;k~II-B~rgen

Tlf.: 21 5440 Priv.: 161340

HØSTMØTEI HUSET
10. oktober 1980

SANDVIKSGUTTENESFORENING
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Trygve Klungland
Netlandsvei 76 c

Herved ønsker jeg et
årsabonnement/or kr. 10,-
på bladet Sandviksgutten

.
5030 LA ND.4S

Navn. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresse. . . . .. . . . . .". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ~ . . . . .

- - ~
Poststed. . . . . . . . . ~. . . . . . . ~. . . . . . . ."- . . . . . . -. .

Adr.: Grensegrenden, 5000 Bergen

På loftet bildekanten er et nytt" rom hvor
riflene skaI stilles opp etter num-
mer. Rommet vi står i er nå pla-
tet på vegger så vel som i tak.
Det som gjenstår her er at det
skal males eller strie påsettes.
Trommestativet skal så plasse-
res der vi sei' det på bilde. Rett i
ryggen for oss" er kontoret til
bataljonen hvor de skal ha alt sitt
arkiv, kartotek osv.

Det jobbes så vel i Sandviken
som på fjellet. Og hvem andre
enn primus motor Thor Olsen er
det som jobber her i dette tilfelle
på loftet i Grensegrenden. Rom-
met vi ser inne ID venstre skaI al-
le uniformene henge, Huene ska.
plasseres i hyller etter stør-
reIser. Helt ID venstre utenfor

"Foto: Roald Jønsson

Juletrefest
Juletrefesten vil som al/tid bli holdt

i midten av januar måned. Her kan du ta
med deg søsken eller kamerater. Det
blir som på andrejuletrefester med

brus, tebrød, is~film, gotteposer m.m.
Tid og sted vil bli gitt senere i et

brev fra ass. Så nOrjulaften er over
kommer brevet dalende i

postkassen.

12 SANDVIKSGtTrTEN


